
Dodatek č. 1 k objednávce

ke stavbě č. 42692 Výstavba domku Odlochovice

Číslo objednávky: OBJ/INV/21/04/00463/2019

Č.j.: MHMP 198811/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1se sídlem:

IČO: 00064581,

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000číslo účtu:

zastoupeno:

(dále jen Objednatel)

DODAVATEL:

CETUS PLUS, a.s.

Plzeňská 183/181,150 00 Praha 5se sídlem:

IČ: 26419823

DIČ: CZ26419823

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6931zapsána:

bankovní spojení:

číslo účtu: 2281352/0800

Karlem Muzikou, statutárním ředitelemzastoupen:

(dále jen Dodavatel)

Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. 
m. Prahy

iiiiiiiiiiiiiinyíiiiiiiiiioiii
MIIMPXPDC0Q5S

Česká spořitelna, a.s.



I.

Předmět dodatku

Nové znění odst. III. Cena zní:

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Celková cena se skládá z dílčích cen za jednotlivé fáze plnění:

Nové znění odst. IV. Platební podmínky zní:

Provedení prací I. fáze představuje jedno dílčí plnění.

Zjišťování rozsahu a ceny díla se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených 
prací a dodávek včlenění dle Specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za 
příslušnou položku.

II. fáze - práce provedené po obnovení stavebních prací (tj. vysetí trávníku - položky č. 18 a 19 
v Soupisu prací)

Úhrada ceny díla I. fáze bude provedena jednorázově po splnění předmětu objednávky I. fáze na 
základě oboustranně podepsaného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je - z důvodu nepříznivých klimatických podmínek - rozděleni 
předmětu plněni a platebních podmínek na dvě fáze. Celková cena a doba plněni se nemění.

323 216,68 Kč
67 875,50 Kč

391 092,18 Kč

310 551,95 Kč
65 215,91 Kč

375 767,86 Kč

12 664,73 Kč
2 659,59 Kč
15 324,32 Kč

Celková základní cena
DPH 

Celková cena včetně DPH

Základní cena II. fáze
DPH 

Cena II. fáze včetně DPH

Základní cena I. fáze
DPH 

Cena I. fáze včetně DPH

I. fáze — práce provedené do vydání pokynu k přerušeni stavebních prací dne 17.12. 2019 (ti. veškeré 
práce kromě vysetí trávníku - položek č. 18 a 19 v Soupisu prací)

I. fáze - práce provedené do vydání pokynu k přerušení stavebních prací dne 17.12. 2019 (tj. veškeré 
práce kromě vysetí trávníku - položek č. 18 a 19 v Soupisu prací)



Provedení prací II. fáze představuje jedno dílčí plnění.

údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ

údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ

- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy

- evidenční číslo daňového dokladu

- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele

- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení, přílohou faktury budou originály 
oboustranně podepsaného Zjišťovacího protokolu. Soupisu prací a Protokolu o předání a převzetí. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu Protokolu.

Úhrada ceny díla II. fáze bude provedena jednorázově po splnění předmětu objednávky II. fáze na 
základě oboustranně podepsaného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení, přílohou faktury budou originály 
oboustranně podepsaného Zjišťovacího protokolu, Soupisu prací a Protokolu o předání a převzetí. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu Protokolu.

Faktura bude odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Fakturu je 
možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Hlavní město Praha v tomto smluvním vztahu nevystupuje v postavení osoby povinné kdani, neboť 
přijaté stavební práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu nebude při fakturaci 
použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ale bude použit standardní režim - daňové doklady budou obsahovat i výši daně.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

Zjišťování rozsahu a ceny díla se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených 
prací a dodávek v členění dle Specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za 
příslušnou položku.

II. fáze - práce provedené po obnovení stavebních prací (tj. vysetí trávníku - položky č. 18 a 19 v
Soupisu prací)



- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- číslo objednávky

- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)

- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

II.

Ostatní ujednání

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejímu 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto dodatku 
žadatelům.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a 
zákonem.



V Praze dne ....2 7 -Oi* 2320

DodavatelOb

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CFíS

Ing. Ivo Freimann 
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Karel Muzika 
statutární ředitel 
CETUS PLUS, a.s.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

V Praze dne...;..




